Empresa:  ABEL MENEGHEL GONCALVES

CNPJ:  32.292.217/0001-09

Pregão Eletrônico Nº 090013/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 089/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 26 (REDE ESTADUAL)  IGREJA SÃO CRISTOVAO X
ENTRADA SANTA LUZIA X LIMOEIRO DO CARAVAGGIO X
PRAÇA OITO X EEEFM PROF. ALEYDE COSME
CAPACIDADE VEÍCULO: 15 PASSAGEIROS;
Nº DE ALUNOS ATENDIDOS: 15 41,4 KM (IDA E VOLTA)
TURNO: MATUTINO

68.560,008.570,00 8,00KM
00333-15
75000000

02
001

Total 68.560,00

68.560,00Total Geral
Itarana/ES, ________de setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      ABEL MENEGHEL GONCALVES
                      Sr. EGNO FRANCISCO MENEGHEL

		2025-09-24T10:05:48-0300

		2025-10-10T08:22:57-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764